1 5 июл 2015

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

No -------

г . Екатеринбург

О признании утратившим силу приказа Министерства здравоохранения

Свердловекой области от 03.08.2009 .N!! 746-п «0 медицинском
освидетельствовании на состояние опьянения в Свердловекой областю>

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
NQ 4-03 «0 правовых актах в Свердловекой области»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ Министерства здравоохранения Свердловекой области

от 03.08.2009 NQ 746-п «0 медицинском освидетельствовании на состояние
опьянения в Свердловекой области» признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя
Министра Е.А. Чадо в у.

И.о. Министра Н.Н. Кивелёва

		2015-08-11T16:18:17+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"